

Specificații de preț (F4.2) [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21049873 din 11 ian 2022

Denumirea licitației: Blanchete și formulare

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 1									
1	F 11	Buc.	120000	0,065	0,078	78000	93600	5 zile lucrătoare	
2	F 16 (A5)	Buc.	140000	0,065	0,078	91000	109200		
3	F 16 (A4)	Buc.	10000	0,13	0,156	1300	1560		
4	F 24	Buc.	90000	0,13	0,156	11700	14040		
5	F 24 OP	Buc.	90000	0,13	0,156	11700	14040		
6	Buletin de expediție	Buc.	120000	0,117	0,1404	14040	16848		
7	CN - 07	Buc.	350000	0,1404	0,16848	491400	589680		
8	F CN-23 EMS	Buc.	500	29,25	35,1	14625	17550		
9	F CN-23	Buc.	3500	13,65	16,38	47775	57330		
10	Cerere la expedierea banilor F MP-1	Buc.	110000	0,091	0,1092	10010	12012		
11	F TFP-3	Buc.	750000	0,1404	0,16848	105300	126360		
12	F CN-15	Buc.	50000	0,02262	0,027144	1131	1357,2		
13	F CN-22	Buc.	550000	0,0741	0,08892	40755	48906		
14	F 20 adeverința	Buc.	550000	0,01625	0,0195	8937,5	10725		
15	F CP-72	Buc.	1200	13,65	16,38	16380	19656		
16	Etichetă pentru trimerile poștei de scrisori înregistrate	Buc.	175000	0,01547	0,018564	2707,25	3248,7		
17	F-22	Buc.	70000	0,02275	0,0273	1592,5	1911		
18	Formularul Ramburs	Buc.	750000	0,0585	0,0702	43875	52650		
19	Dispoziție de încasare Formular interdepartamental tipizat nr.CO-1	Buc.	10000	0,0455	0,0546	455	546		
20	Dispoziție de plată Formular nr. OC-2	Buc.	10000	0,0455	0,0546	455	546		
21	F 81 Permis	Buc.	2450	0,6175	0,741	1512,875	1815,45		
22	F-24 Casa Principală	Buc.	10000	0,13	0,156	1300	1560		
TOTAL LOT 1						995951,125	1195141,35		
Lotul 4									
25	F 8 registru	Buc.	20	20,7236	24,86832	414,472	497,3664	5 zile lucrătoare	
26	Registru 3-1 pentru MCC	Buc.	2400	16,171	19,4052	38810,4	46572,48		
27	Registre de casă Formular OC-4	Buc.	50	18,6224	22,34688	931,12	1117,344		
28	CO-5	Buc.	20	18,6224	22,34688	372,448	446,9376		
29	Registru de instruire zilnică a persoanelor cu drept de port-armă	Buc.	120	38,934	46,7208	4672,08	5606,496		
30	Registru de predare și recepționare a armelor și munițiilor	Buc.	120	38,934	46,7208	4672,08	5606,496		
31	Registru de evidență a accesului mijloacelor de transport a întreprinderii în puncte de acces	Buc.	60	38,934	46,7208	2336,04	2803,248		
32	Registru de evidență a accesului mijloacelor de transport străin	Buc.	60	38,934	46,7208	2336,04	2803,248		
33	Registru de evidență a accesului angajaților întreprinderii în puncte de acces	Buc.	60	38,934	46,7208	2336,04	2803,248		
34	Registru de evidență a verificării perimetrului clădirilor și teritoriului adiacent în puncte de acces	Buc.	60	38,934	46,7208	2336,04	2803,248		
35	Registru de evidență a accesului vizitatorilor în punctul de acces	Buc.	60	38,934	46,7208	2336,04	2803,248		
TOTAL LOT 4						61552,8	73863,36		
Total Lotul 1+ Lotul 4:						1057503,925	1269004,71		

Semnat _____ Numele, Prenumele **ROSCA Eduard** În calitate de **Administrator**

Ofertantul: Garomont Studio SRL Adresa: **str. Ion Creanga 39**